dropici: pisces: & oia ligdoꝝ genera sint eis niolesta: & dist-
gant corporis exercitii: & carnes vulpine: & castratine pdi
cū: & caponū dilecte: & que hoc cursu pceduit. panis cū aq
pluiali confectus salita.

Contra: **I**ngt macer galista. est efficacius in ipso mixtum subtili odoriferum: et stipticatissimum: et pontificatus parus habens. et est eleganterius vinum ebullat: et vinum cuius sene. finis doctrinaz nostraz dulce: et grossus est malus. et si dicitur misceri associetur aqua mellis. vitreus autem potus super repletionem. et potus oes aque: et fugiat aqua tanquam basiliscus: et eleganterius ei ieunus repletionem: et abstinere super situm: et famem est bonum prius et nocet gescere ante et post cibum et mandatum est secundum legem cibum: et potus certo poterit eis propinari. angustia: tristitia dolor: et sollicitudo laboriosa. viret eupatorium: et ruta est eis cibus medicinalis.

Cestam rē xp̄lent que māz xplexione t̄ p̄rietate ada
ptat vt eius facilis fiat expulsio: qualia sunt oximel s̄glli-
ticū narcoticus aqua lactis bullita cum epythimo: t̄ sene
succ̄ se. maturoꝝ; ebulꝝ; resolutus cū pulpa cassie: t̄ p̄-
prie hydropisi ex cā epatis. t̄ syrups eiꝝ. cuiꝝ hec est xfe-
ctio. B. succi: se. ebulꝝ: se. maturoꝝ; sabbucorꝝ. an. li. iiii.
succ̄ eupatoriuꝝ; succ̄ endiuie. an. lib. y. pulpe cassie: tamari-
dorꝝ recetūi. an. 3. iiii. cuccari libr. iiii. aromatiq̄en in fine
sui cū hoc qđ B. galage. gario. fedoarie. masti. croci. an. 3.
iiii. Dosis ē. y. vel. iy. 3. cu aq̄ mellis s̄gllitici in matutinis.
oximel ḏ polipodio aniso t̄ agarico. t̄ ē efficax medicamē
t̄ ponēs māz in nēcitate expellēdi. t̄ silia.

Conclusio in hanc etiamae. Tertia replet euacuatio decetes hntes progratiua ppetatis maioris educendo hac maz; quaz fama et memo ria remeora. Clisteria leuia et acuta suppositoria: et epula sihp ymbilicu. et balnea laudabilia salita: et sulfurea: et cauteria. puocatio emoz. enitez o gen? fleboto. et forte i fine purgato corpe. et posito i via salutis apis saluatella. Cauteriu n appropinquat sp?i. rispanitis. nec asclitis peit?. nam illud emortale. qm tu iaz medicar? es hanc sp?i hydropisis i panitis cu medicinis rememoratis: et rememoradis. et no sequeris curatibus effectu. tunc sidera si ifirmuz secuti est debilitas. aut est cu eo ifirmitas aliquo pter hydropisim: aut si sit cu eo tussis: aut ventris solo: aut fistula illis. te caye ne predicteris ei cu ferro: qm illud est timo. si aut est in via salutis aperiat saluatella: et si caret o? egreditudine pterq sola hydropisi: si aut no est puer neq senex. tunc modus cauterii est dilectus: et elogari cu sectio ab ymbilio si hydropisis fuerit ex parte testinoz qtitate. iu. digitoz ad iferiora in directo ei super pectin? si propter egreditudinem epatis: sit sectio tua sinistra ab ymbilio. iu. digitoz si ppter egreditudinem splenis sit sectio in latere dextro cadaem quantitate. nec iaceat super locum secois infirmus ne currat humiditas plurima ad locum debilem. et perfora cutem: et evacua ex aqua in hora quantitatem medianam: quoniam si maiorem partem euacuare in hora fortasse mozeretur ifirmus propter resolutionem sui spiritus ani malis: aut accidit sincopis vicina morti. veritamen evacua ex aqua secundum q significabit tibi dispositio ifirmi ex virtute pulsus ei? et ex bonitate fortitudinis corporis. tunc extrahe instrumentum: et retine aquaz: et itera cu istruimento die altera. si vides infirmum tolerantem. ex trahe quantitatem paruam: et fac diebus aliquot. tamen ppter timorem si times super infirmum: vt dimittas ex aqua quantitatem magnam. cura ipsum cum sepultura in arena calida: et sudore multo balneoz: et sole: et spectet super sursum: et cura ipsum cum medicinis epicatius donec sane tur: et cauterica si expedit super stomachum epar: et splenez non curatiue sed adultiue.

CQuartā rē xp̄lēt stōi ⁊ epatis v̄tutū rectificatio digesti
uaz ⁊ retētuaz; ⁊ mūdificatio yenaz quedecui; vt fuiat

De egritudinibus

Epatis et epar attrahat ab eis: et assimilet. Nec ptermittas confortare cor et spiritualia ut repellat nocium nutritiuosum māe: et respicias matricē fm oēm viā sui adiutoriū: et viam viuificatois: et rectificatois stomaci: et epatis sic scire te fecim⁹. confortans stomachum cum mastice secundum omnes modū administratiois eius: et est medicamen dilectū stomacho cū oleo masticio supaspergēdo paluerem masticis: et myrrhi: et alijs sedz q̄ diuerse sunt ventris nāe sic diuersa sint ḡna medicaminūs dilecta sup quibus euigilatissime tina euiglet solertia.

Medicamen cōcē qđ hunc moribū destruit alteri simili vires addit: et fortasse quedā virtus continuo curat: et diuersis naturis letificare epar facit. clarificare sanguinem est potentissimum. in cura hui⁹ egritudinis subtile et maxie odorifex: vinū bibere est ex maxime faciētib⁹ hilaritatē cordis: et epatis: et mūdificat sanguinez a colera: et fortasse facit sanguinē furiosum et colericū: et facit et minerā spirituum. reddit irradiosum cor ut iſtuat: et irradiet calorē per mēbra. est pabuluz cōplexionis q̄ vita p̄sistit: et corrigitur pane assato posito in eo cui⁹ poros vaporosum igreditur. Vinū aut̄ subtile et auara manu bibitū confortat virtutem aialem et spūalez: et illuminat potētias sensitivas: et oīa instrumenta aie et cordis. q̄ pinus vinū de vitibus molit⁹ fuit educere iter sapiētissimos est p̄putandus. Nam sicut lupi norum amaritudo aqua iūecta tollit sic aie noſtre aspitas vino ebito in dulcedies est mutata: et facit trāriū eius plus: et est valde dilectū in malitia guedegui.

Quintā rez plent̄ sitis tolerātia: nō qđ frigida valde: et aqua lactis capaz est dilecta in hoc: et q̄unq; in ppriate: et nā spūali respiciunt: et repellunt acciūta et mitigātia dolorē epatis et splenis: et vētris acciūta cum emplastry et clisterib⁹: et fortasse cum balneis valde stipticis: et consumptiuis corpore mundificato.

Dixit dyascorides balneum de seini. et folys iuniperi est efficac̄. **E**ryaca magna cū vino decoctōis betonica ē medicamē būdictū in fine rei: et post exitū balnei iestina et epar cala oīum mitigat dolores ilioz: epatis et ventris: et hydropisi. Olei de camomilla coctū cū cimino: et ruta ciliosteriātū mitigat oēs dolores vētris ex vētositate: et grosso flegmate creatos. Succus plātaginis est medicina magna: et efficacissima hydropicoz: sedat in eis magnum fluxum et remouet fe. extinguit apata iestinop. attenuat vētrem. situm mendosaz delinit: et fert hydropisi cā epatis ppria natura: et alijs spēbus hydropisias. nam et a ppriate nobili habet spirare bonuz aerē: et est ex maxime iuuentibus in cura huius egritudinis.

Medicamē orçelei magnū ē hydropisiz: et respicit spiritualia. **R**.iris: succi maruby: aristologie rotūde et lōge. lacce pōdiis eqle. **A**ficianē cum aq̄ decoctionis iris et mel le: et detur cum aqua decoctionis gentiane.

Ingr̄ Galienus electuarī iris est multaz vtilitatū: et efficac̄: et mirabile supra hydropisiz: et debilitatē epatis puocat vrinā: et laxat iestina huorez diuersos. **R**.aristol. lōge et rotūde: lacce: squalantem maruby. ana. 3.iiij. ligni aloes spīce. aī. 3.iiij. turbit. 3.v. cīnq. 3.i. aga. 3. viij. sene. 3.ii. iris 3.iiij. **A**ficianē cū melle bono: et dentur fm̄ virtutem cū aq̄ calida decoctionis spartane et saturegie.

Agretius. electuarī etra hydropisim. et frigiditatem epatis: et efficac̄ citrino colori: et rectificat digōnem epatis et stōaci. **R**.aga. radicē lily celestis: lacce: arist. lō. et ro. succi sticados: succi maruby: olibani: succi camedreos: campi. cīna. aī. 3.ii. folij: gario. aī. 3.iiij. reubar. anisi aī. 3.v. ligni aloes ad pōd̄ ouiz. Dosis ē. 3.iiij. sanat si d̄s voluerit.

Syruptis ex iumentō nra adequās māz: et ponēs cā in necitate ad expulsione facilē: et respicit epar: et stomachuz: et spūalia: et efficac̄ i oī materia. **R**.scolopēdrie: capilloz

veneris: asparagi. brusci: apij: vel basce: isopi: epithymira: dicis: cuicū. asinini: eupatorij iue. maruby: assari: sticados: aī. 3.ii. tamarisci: capa: gūmi bedere: squalantem: ellī nigri: radicē ebuloz: gētiane: ditami. aī. 3.iiij. anisi: polipodij: agaricaro. masti: galage: serapini: mecerēcon. aī. 3.ii. violazz: rosaz: seminū: cōiuz: endiūic: portulace: coriādri: floz: boraginis: semis absinthi: lapati: fumiterre. aīa. 3.ii. aceti 3.v. mellis qđ sufficit. Dosis. 3.ii. cum aqua iue. in matutinis est virtuosus si deus voluerit.

Dyascorides dixit. magnetis. 3.ii. cum mulsa ppinatu: attenuat ventrē hidro: et educti humiditates mucilagineas: et pōit xordiā mēbroz dilecta. Gūmi bedere cū mulsa datū remouet oppilatōes: sedat dolores: et maxie affert: iuamentū hydropisi. si deus voluerit. Lōtinua sup vīm bilico butiri vñctio fortis est medicina benedicta laxat ventrem sine turbatione nature: et maxime si iungatur cum eo aliquid colloquintide rapit pprium humorem.

Clisterē efficac̄ educcē in aīz globolaz. **R**.radicē: cucu: asini: ebul. ana. 3.ii. vio. lupuloz: rute: feride: cēraurec: minoris: ana. **M**.5. butiri. 3.iiij. aceti. 3.i. salis. 3.ii. melis. 3.ii. olei violazz. 3.iiij. pcedat hec leuiora. Succus v̄bene bibi: tūs cum aq̄ lactis capaz est vltimū medicamē in puocādo v̄inā: et sedat tortuositatem ventris dextri.